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フリー
サイズ印

P919の
ご注文書を
コピーして
ください。 

印面見本から
サイズを選び、
注文番号と
数量を
ご記入ください。

印面の文字を
ご記入ください。

書体見本から
書体を選び
書体No.を
ご記入ください。

13時までのご注文は

お届けまで4日
ロゴありは別納期です。

3

1

0120-40-4006へ
FAXしてください。4

2

ご注文の
流れ

※校正サービスはございません。

表示されている商品の価格は、全て消費税抜き価格です。営業時間 平日9：00～18：00（当日受付13：00まで）
ご注文の前にP988の「ご利用ガイド」をご覧ください。

● 書体見本はP912をご覧ください ●

 印面サイズ（mm）          可能行数        注文番号         

 5×40 以内

 5×50 以内

 5×60 以内

 5×70 以内

 5×80 以内

10×30 以内

10×40 以内

10×50 以内

10×60 以内

10×70 以内

10×80 以内

20×30 以内

20×40 以内

20×50 以内

20×60 以内

20×70 以内

20×80 以内

30×30 以内

30×40 以内

30×50 以内

30×60 以内

30×70 以内

30×80 以内

40×40 以内

40×50 以内

40×60 以内

40×70 以内

40×80 以内

1～ 6行

●各行の文字サイズ（P905の1行ゴム印参
照）、揃え（左・センター・右揃え・均等割等）、
書体の指示は必ずご記入ください。ご注文書
をもとに作成致しますが、全体のバランスは
フォーレストにお任せいただきます。

●❶～11は木製台木のみ、121325～28はアクリル
台木のみとなります。

【印面サイズ】

印面サイズを選んで、お好きな文面・レイアウトで作れるゴム印です。

426-594
426-595
426-596
426-597
426-598
761-013
761-022
761-031
761-049
761-058
761-067
761-085
761-094
761-193
761-202
761-211
761-229
761-238
761-247
761-256
761-265
761-274
761-283
761-292
761-301
761-319
761-328
761-337

木製台木

木製にぎり

※書体を必ずご指定ください。

フリーサイズ印

①～⑪は木製台木のみ

角付き 角　丸

税抜価格

¥600
¥700
¥750
¥800
¥880
¥750

¥1,000
¥1,250
¥1,500
¥1,750
¥2,000
¥1,500
¥2,000
¥2,500
¥3,000
¥3,500
¥4,000
¥2,250
¥3,000
¥3,750
¥4,500
¥5,250
¥6,000
¥4,000
¥5,000
¥6,000
¥7,000
¥8,000

1行

トラック

アクリル台木
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